1

        SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-YTCL               Cam Lâm, ngày    tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu: Mua đồ vải phục vụ công tác chuyên môn năm 2023
tại Trung tâm Y tế Cam Lâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định
việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan
Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội -nghề
nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứThông tư 16/2018/TT-BYT ngày 20/7/2018 của Bộ Y tế Quy định về kiểm
soát nhiễm khuẩn trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-SYT ngày 06/6/2023 của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa
về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 364/QĐ-YTCL ngày 27/8/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt chủ trương mua đồ vải phục vụ công tác chuyên môn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 423/QĐ-YTCL ngày 21/9/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: mua Đồ vải phục vụ công tác
chuyên môn năm 2023 tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Bảng báo giá của Công ty TNHH SXTN và DV may mặc Phú Lâm ngày
19/9/2023;

Căn cứ Tờ trình số 52/TTr-TCG ngày 04/10/2023 của Tổ Chuyên gia về việc xin
phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua đồ
vải phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Báo cáo số 38/BC-TTĐ ngày 10/10/2023 của Tổ Thẩm định về việc báo
cáo thẩm định xin phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua đồ vải phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 tại Trung tâm Y tế Cam
Lâm;

Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-YTCL ngày 10/10/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói
thầu: Mua đồ vải phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 tại Trung tâm Y tế Cam
Lâm;

438 16

2

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 16/10/2023 giữa Trung tâm Y tế
huyện Cam Lâm (Chủ đầu tư) và Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và dịch vụ May
mặc Phú Lâm (Nhà thầu),

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua đồ vải phục vụ công tác

chuyên môn năm 2023 tại Trung tâm Y tế Cam Lâm, với nội dung sau:
- T ê n g ó i t h ầ u : Mua đồ vải phục vụ công tác chuyên môn năm 2023 tại Trung

tâm Y tế Cam Lâm (Bao gồm 05 danh mục chi tiết cụ thể tại bảng danh mục chi tiết
nội dung công việc).

- Giá trị gói thầu: 89.685.360 đồng. (Bằng chữ: Tám mươi chín triệu sáu trăm
tám mươi lăm ngàn ba trăm sáu mươi đồng).

- Địa điểm cung cấp dịch vụ: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam
Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa.

- Thời gian thực hiện: 30 ngày (kể cả ngày nghỉ).
- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách cấp và nguồn thu sự nghiệp năm 2023.
- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Sản xuất Thương mại và Dịch vụ may

mặc Phú Lâm.
- Địa chỉ: 80/9B9 Tân Hòa Đông, P.14, Quận 6, Tp Hồ Chí Minh.
-   M ặ t   h à n g   c h i   t i ế t   n ộ i   d u n g   c ô n g   v i ệ c :

Stt Tên hàng hóa Thành phần vải ĐVT Số
lượng

Đơn
giá

Thành
tiền

01
Drap giường
(1,6x2,4)m. Xuất
xứ: VN

Vải kaki thun màu
xanh dương Cái 130 232.200 30.186.000

02
Gối+áo gối
(40x60)cm .Xuất
xứ: VN

Vải katesilk Bộ 40 85.320 3.412.800

03
Áo choàng BN
nữ chụp X-
Quang loại chui

Vải kate fold màu xanh
két Cái 2 251.640 503.280

04
Áo choàng BN
nữ chụp X-
Quang loại chui

Vải kate fold màu xanh
két Cái 2 251.640 503.280

05

Đồ sơ sinh đã
tiệt trùng gồm:
02 khăn lông
(100x60) mm;
áo, mũ, tất, tả
(thun). Xuất xứ:
VN

- 01 khăn bông lớn
(0.5x1.5) cm 100%
cotton
- 01 khăn gạc sữa tắm
bé 2 lớp lớn (0.5x0,7)
100% cotton

Bộ 300 183.600 55.080.000

3

Stt Tên hàng hóa Thành phần vải ĐVT Số
lượng

Đơn
giá

Thành
tiền

- 02 khăn gạc nhỏ
(25x.25) cm, 100%
cotton
- 01 tả tam giác (20x
20) cm100% cotton
- 01 áo sơ sinh dài tay
(25x25)cm100%
cotton
- 01 bộ nón, tất tay tất
chân. 100% cotton
Toàn bộ hút chân
không tiệt trùng khí
EO. Màu sắc:
Hồng+Xanh

 Tổng cộng:    89.685.360

Điều 2 : Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Điều dưỡng, Tổ Chuyên gia và các bộ
phận có liên quan chịu trách nhiệm triển khai tổ chức hoàn thiện hợp đồng với nhà
thầu để đảm bảo thực hiện gói thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu số
43/2013/QH13, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ và nội
dung được duyệt tại điều 1 của quyết định này.

Điều 3 : Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Điều dưỡng, Tổ Chuyên gia và các bộ
phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3 (VBĐT);
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Công ty TNHH SX TM&DV may mặc Phú Lâm;
- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);
- Trung (VBĐT, Đăng tải trên cổng đấu thầu quốc gia);
- Lưu:VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Đức Trí